

# 3D Realms Entertainment ApS

Ledvogtervej 190, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 91 21 97

## Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019

Dirigent:

.....  
Mike Secher Dalsgaard Nielsen





## Indhold

|  |   |
|--|---|
| Ledespåtegning   | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning  | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019                       | 6 |
| Resultatopgørelse  | 6 |
| Balance  | 7 |
| Egenkapitalopgørelse   | 8 |
| Noter  | 9 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |  |
|----------------------|--|
| Navn                 | 3D Realms Entertainment ApS  |
| Adresse, postnr., by | Ledvogtervej 190, 9530 Støvring  |
| CVR-nr.              | 36 91 21 97  |
| Stiftet              | 29. maj 2015   |
| Hjemstedskommune     | Rebild   |
| Regnskabsår          | 1. juli 2018 - 30. juni 2019   |
| Hjemmeside           | <a href="https://3drealms.com">https://3drealms.com</a>                                  |
| Direktion            | Mike Secher Dalsgaard Nielsen  |
| Revisor              | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og publicere computerspil, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 119 t.kr. mod et underskud på 454 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på 309 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end halvdelen af anpartskapitalen er tabt. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres via den fremtidige drift.

3D Realms Entertainment ApS er afhængig af MDN Holding ApS' fortsatte finansielle støtte. MDN Holding ApS har overfor 3D Realms Entertainment ApS bekræftet at støtte selskabet finansielt i 2019/20, herunder ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet før alternativt finansiering kan fremskaffes.

Ledelsen vurderer med baggrund i ovenstående, at selskabet har tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2019/20 og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Der er i regnskabsåret aktiveret udviklingsomkostninger med samlet 914 t.kr. Udviklingen har omfattet programmering, porting og projektstyring. De første dele af projekterne er færdiggjorte, mens yderligere dele af projekterne forventes færdigudviklet i regnskabsåret 2019/20. Projekterne forventes afskrevet over 5 år.

Ledelsen har store forventninger til projekternes anvendelse og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Resultatopgørelse

| Note | t.kr.   | 2018/19    | 2017/18     |
|------|---|------------|-------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>                                | 50         | -402        |
| 2    | Personaleomkostninger   | -50        | 0           |
|      | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -58        | -46         |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | -58        | -448        |
| 3    | Finansielle omkostninger  | -24        | -6          |
|      | <b>Resultat før skat</b>  | -82        | -454        |
| 4    | Skat af årets resultat  | 201        | 0           |
|      | <b>Årets resultat</b>   | <b>119</b> | <b>-454</b> |
| <br> |   |            |             |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |            |             |
|      | Øvrige reserver   | 713        | 0           |
|      | Overført resultat   | -594       | -454        |
|      |   | <b>119</b> | <b>-454</b> |

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Balance

| Note | f.kr.  | 2018/19      | 2017/18     |
|------|--|--------------|-------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |              |             |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                         |              |             |
| 5    | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            |              |             |
|      | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver        | 0            | 25          |
|      | Udviklingsprojekter under udførelse          | 914          | 0           |
|      |  | <u>914</u>   | <u>25</u>   |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |              |             |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 44           | 35          |
|      |  | <u>44</u>    | <u>35</u>   |
| 6    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |              |             |
|      | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 0            | 0           |
|      |  | <u>0</u>     | <u>0</u>    |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u>958</u>   | <u>60</u>   |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |              |             |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |              |             |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 34           | 0           |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.485        | 0           |
|      | Tilgodehavende selskabsskat                  | 201          | 0           |
|      | Andre tilgodehavender                        | 160          | 17          |
|      |  | <u>1.880</u> | <u>17</u>   |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <u>32</u>    | <u>142</u>  |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>1.912</u> | <u>159</u>  |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u>2.870</u> | <u>219</u>  |
|      | <b>PASSIVER</b>                              |              |             |
|      | <b>Egenkapital</b>                           |              |             |
|      | Anpartskapital                               | 50           | 50          |
|      | Reserve for udviklingsomkostninger           | 713          | 0           |
|      | Overført resultat                            | -1.072       | -478        |
|      |  | <u>-309</u>  | <u>-428</u> |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <u>-309</u>  | <u>-428</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                    |              |             |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |              |             |
|      | Gæld til banker                              | 1            | 0           |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 47           | 34          |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 3.015        | 603         |
|      | Gæld til associerede virksomheder            | 103          | 0           |
|      | Anden gæld                                   | 13           | 10          |
|      |  | <u>3.179</u> | <u>647</u>  |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <u>3.179</u> | <u>647</u>  |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <u>2.870</u> | <u>219</u>  |

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019****Egenkapitalopgørelse**

| t.kr.                            | Anpartskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt       |
|----------------------------------|----------------|------------------------------------|-------------------|-------------|
| Egenkapital 1. juli 2018         | 50             | 0                                  | -478              | -428        |
| Overført via resultatdisponering | 0              | 713                                | -594              | 119         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2019</b> | <b>50</b>      | <b>713</b>                         | <b>-1.072</b>     | <b>-309</b> |

De samlede aktiver i selskabet udgør 2.870 t.kr. pr. 30. juni 2019, og egenkapitalen udgør -309 t.kr. Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end halvdelen af anpartskapitalen er tabt. Det forventes, at anpartskapitalen reableres via den fremtidige drift.

Selskabet har modtaget tilsagn om fortsat finansiel støtte fra MDN Holding ApS til gennemførelse af drift og aktiviteter i 2019/20.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 3D Realms Entertainment ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er omsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|   |        |
|---|--------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver   | 2-5 år |
| Udviklingsprojekter                     | 5 år   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år |

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Egenkapital

##### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

| t.kr.  | 2018/19     | 2017/18  |
|--|-------------|----------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                 |             |          |
| Lønninger                                      | 50          | 0        |
|  | <u>50</u>   | <u>0</u> |
| Virksomheden har ingen ansatte.                |             |          |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>              |             |          |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 12          | 2        |
| Andre finansielle omkostninger                 | 12          | 4        |
|  | <u>24</u>   | <u>6</u> |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                |             |          |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -201        | 0        |
|  | <u>-201</u> | <u>0</u> |

Selskabet vil på baggrund af udviklingsomkostninger i 2018/19 søge om udbetaling af skatteværdien heraf under Skatte kreditorordningen, svarende til 201 t.kr. i 2018/19.

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

#### Igangværende udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye spil, herunder tilpasning til forskellige konsolversioner.

Udviklingen har omfattet programmering, porting og projektstyring. De første dele af projekterne er færdiggjorte, mens yderligere dele af projekterne forventes færdigudviklet i regnskabsåret 2019/20. Projekterne forventes afskrevet over 5 år.

Ledelsen har store forventninger til projekternes anvendelse og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

### 6 Finansielle anlægsaktiver

| Navn                                 | Hjemsted   | Ejerandel |
|--------------------------------------|------------|-----------|
| <b>Dattervirksomheder</b>            |            |           |
| Apogee Software Ltd. d/b/a 3D Realms | Texas, USA | 95,00 %   |
| Action Entertainment Inc.            | Texas, USA | 100,00 %  |

Action Entertainment Inc., Texas, USA ejer de resterende 5,00 % af Apogee Software Ltd. d/b/a 3D Realms, Texas, USA.

Selskabet hæfter ikke for underbalance i dattervirksomhederne, hvorfor disse ikke er indregnet pr. 30. juni 2019.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden MDN Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mike Secher Dalsgaard Nielsen

### Direktion

På vegne af: MDN Holding ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-925990397393

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-12-03 15:44:24Z

NEM ID 

## Mike Secher Dalsgaard Nielsen

### Dirigent

På vegne af: MDN Holding ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-925990397393

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-12-03 15:44:24Z

NEM ID 

## Martin Boegsted

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:24271344

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-12-03 16:00:58Z

NEM ID 

## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 46.32.xxx.xxx

2019-12-04 08:35:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V11BY-Z5T6Q-M3HEH-KDAMD-710KZ-UTZQM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>